
Podmínky užívání sportovišť ve správě SPORTIS pro sportovní
oddíly, tělovýchovné jednoty a kluby u nichž se nejedná o kmenová

sportoviště.

I. Cíle podmínek:
podpora  sportovních  oddílů,  tělovýchovných  jednot  a  sportovních  klubů  (dále  jen

sportovních  organizací)  navazující  na  Podmínky  užívání  sportovišť  pro  příspěvkové
organizace  města  Žďár  nad  Sázavou  v platném  znění.  Rozvoj  činnosti  sportovních
organizací  ve  Žďáře  nad  Sázavou  s ohledem  na  komplexní  přípravu  doplňující  hlavní
sportovní aktivitu organizace.

II. Definice pojmu kmenové sportoviště:
Kmenovým  sportovištěm  se  rozumí  sportoviště,  které  je přímo  určené  pro

provozování sportu, kterým se sportovní oddíl, tělovýchovná jednota anebo sportovní klub
přímo zabývá.

III. Základní pravidla udělení podpory:
- sídlo sportovního oddílu, tělovýchovné jednoty a sportovního klubu je ve Žďáře

nad Sázavou;

- zároveň daný subjekt musí být ze seznamu sportovních oddílů, tělovýchovných
jednot a sportovních klubů – zveřejněného na webových stránkách města Žďár
nad  Sázavou,  pro  které  platí  Podmínky  užívání  sportovišť  pro  příspěvkové
organizace města Žďár nad Sázavou v platném znění;

- účast na sportovišti v minimálním  počtu 10 prokazatelných členů  jednotlivých
sportovních  oddílů,  tělovýchovné  jednoty  a  sportovních  klubů,  a  to  včetně
vedoucího;

- podmínkou  je  účast  vedoucího  skupiny  prokazatelných  členů  klubu  v podobě
osoby  starší  18  let,  který  je  trenérem  a/nebo  osobou  odpovědnou  za  danou
sportovní skupinu. Předmětná osoba musí být členem dané sportovní organizace.

- předmětné  sportoviště  není  kmenovým  sportovištěm  sportovního  oddílu,
tělovýchovné jednoty a sportovního klubu. Neprobíhá na něm hlavní sportovní
aktivita sportovní organizace.

- Podmínkou  využití  je  konkrétním  vedoucím  daného  sportoviště  schválená
objednávka. Pro zjednodušení je možné pro realizaci objednávky využít formulář
dostupný na: ODKAZ (https://forms.office.com/e/sU9wHgEZTj). Dostupné také na
webu SPORTIS – www.sportiszdar.cz v části sportovní soustředění.

- Vedoucí  daného  sportoviště  může  z objektivních  důvodů  daných  nesplněním
některého  z výše  uvedených  pravidel,  nebo  z důvodů  obsazenosti  sportoviště
objednávku sportovní organizaci odmítnout. Součástí odmítnutí musí být stručné
zdůvodnění důvodu odmítnutí.

http://www.sportiszdar.cz/
https://forms.office.com/e/sU9wHgEZTj


IV. Sportoviště, kterých se podpora týká:

Zimním stadion, sleva na pronájem ledové plochy, 
https://www.sportiszdar.cz/zimni-stadion, Jungmannova 1496/10, 59101 Žďár nad Sázavou 1

Relaxační centrum, sleva se týká (pouze) bazénové části 
https://www.sportiszdar.cz/bazen, Švermova 1132/4, 59101 Žďár nad Sázavou 4

Fotbalový stadion, sleva se týká pronájmu přírodního i umělého trávníku 
https://www.sportiszdar.cz/fotbalovy-stadion  ,   Bezručova, 591 01 Žďár nad Sázavou

Tenisové kurty,  sleva se týká pronájmu venkovních i  vnitřních krytých kurtů  (nafukovací
tenisové haly) 
https://www.sportiszdar.cz/tenisove-kurty, Bezručova, 591 01 Žďár nad Sázavou

Rekreační areál Pilák,  sleva se týká půjčovny sportovních potřeb – jmenovitě: pronájmu
víceúčelového  hřiště  s     umělým  povrchem  a  hřiště  pro  plážový  volejbal,  a  to  včetně  
příslušenství (míč na volejbal, fotbal nebo basketbal, síť na tenis a nohejbal, tenisová raketa
(včetně 3 míčků)
https://www.sportiszdar.cz/rekreacni-areal-pilak,  Tálský  mlýn  505/2,  59102  Žďár  nad
Sázavou 2

V. Výše slevy:     20 %

z aktuálních  ceníkových  cen  dostupných  na  webu  SPORTIS  PO  odkaz:
https://www.sportiszdar.cz/ceniky

VI. Platnost a účinnost podmínek
Tyto Podmínky užívání sportovišť pro sportovní organizace města Žďáru nad Sázavou
nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Radou města Žďár nad Sázavou.

Platnost těchto podmínek je nejpozději do 31.12.2026.

Ve Žďáře nad Sázavou dne

………………………………………….

Ing. Radim Technik, ředitel SPORTIS, p.o.

https://www.sportiszdar.cz/ceniky
https://www.sportiszdar.cz/rekreacni-areal-pilak
https://www.sportiszdar.cz/tenisove-kurty
https://www.sportiszdar.cz/fotbalovy-stadion
https://www.sportiszdar.cz/bazen
https://www.sportiszdar.cz/zimni-stadion

